
 

ARRÊTÉ N° 08820250707497 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 134 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 7 juillet 2025 

Visé Le : 
                                          Madame Elisabeth BONNOT, 

                                                             Vice-Présidente déléguée au suivi de 
                                                                                                                       l’activité du Pôle Emploi Territorial 
                                                                                                                       du Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/13 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820250707497 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250324000417001 ATSEM principal de 
1ère classe ATSEM Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 02/07/2025 25/08/ 

2025 
ECOLE DE OELLEVILLE 

V088250410000353001 Gardien brigadier Gardien brigadier Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 02/07/2025 01/09/ 

2025 Police municipale 

V088250603000276001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent d'entretien 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 22h30 C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-
DIE-DES-VOSGES 02/07/2025  

01/08/ 
2025 

Centre social Lucie 
Aubrac 

V088250623000296001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Gestionnaire  
informatique et  
communication 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00 

COMMUNE DE SAINT-NABORD 
88200 SAINT NABORD 01/07/2025 01/07/ 

2025 informatique 

V088250627000757001 Adjoint  
d'animation 

ACCOMPAGNATRICE  
(TEUR) DURANT LE  

TRANSPORT SCOLAIRE 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 06h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 02/07/2025 01/09/ 

2025 
TRANSPORT SCOLAIRE 

V088250627000831001 Adjoint  
d'animation 

ACCOMPAGNATRICE  
(TEUR) DURANT LE  

TRANSPORT SCOLAIRE 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 12h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 02/07/2025 01/09/ 

2025 
TRANSPORT SCOLAIRE 

V088250627000885001 Adjoint  
d'animation 

ACCOMPAGNATRICE  
(TEUR) DURANT LE  

TRANSPORT SCOLAIRE 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 05h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 02/07/2025 01/09/ 

2025 
TRANSPORT SCOLAIRE 

V088250627000914001 Adjoint  
d'animation 

ACCOMPAGNATRICE  
(TEUR) DURANT LE  

TRANSPORT SCOLAIRE 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

08h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 02/07/2025 01/09/ 

2025 
TRANSPORT SCOLAIRE 

V088250627000914002 Adjoint  
d'animation 

ACCOMPAGNATRICE  
(TEUR) DURANT LE  

TRANSPORT SCOLAIRE 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 08h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 02/07/2025 01/09/ 

2025 
TRANSPORT SCOLAIRE 

V088250630000495001 

Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
23h00 LE MENIL 88160 LE MENIL 01/07/2025 01/09/  

2025 
Animation - Entretien 
des Locaux 

V088250630001165001 Adjoint  
d'animation 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
20h15 

S.I. DE REGROUPEMENT 
PEDAGOGIQUE DE EVAUX ET 
MENIL 88450 EVAUX ET MENIL 30/06/2025 01/09/ 

2025 
Garderie périscolaire 

 

Page 2/13 



Arrêté n° 08820250707497 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250630001183001 Adjoint technique 
Agent de services  

polyvalent et de  
restauration 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 28h00 

PLOMBIERES LES BAINS 88370 
PLOMBIERES LES BAINS 02/07/2025 01/09/ 

2025 ADMINISTRATIF 

V088250630001272001 

Animateur principal 
de 2ème classe 

Animateur 
directrice périscolaire -  
enfance - jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
20h15 

S.I. DE REGROUPEMENT 
PEDAGOGIQUE DE EVAUX ET 
MENIL 88450 EVAUX ET MENIL 30/06/2025 01/09/ 

2025 
Garderie périscolaire 

V088250630001300001 Adjoint technique 
Agent d'entretien des  

locaux 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
06h45 

S.I. DE REGROUPEMENT 
PEDAGOGIQUE DE EVAUX ET 
MENIL 88450 EVAUX ET MENIL 30/06/2025 01/09/ 

2025 
Garderie périscolaire 

V088250630001300002 Adjoint technique 
Agent d'entretien des  

locaux 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
06h45 

S.I. DE REGROUPEMENT 
PEDAGOGIQUE DE EVAUX ET 
MENIL 88450 EVAUX ET MENIL 30/06/2025 

01/09/ 
2025 

Garderie périscolaire 

V088250630001516001 
Adjoint  
d'animation 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
28h00 

AYDOILLES 88600  
AYDOILLES 30/06/2025 

01/09/ 
2025 

  

V088250630001594001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
29h00 AYDOILLES 88600  

AYDOILLES 
30/06/2025 29/08/ 

2025 

  

V088250630001627001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
27h00 AYDOILLES 88600  

AYDOILLES 30/06/2025 30/08/ 
2025 

  

V088250630001712001 

Adjoint technique 
principal 1ère classe 
des étab. d'enseign. 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 TAINTRUX 88100 TAINTRUX 30/06/2025 07/07/ 
2025 

  

V088250630002156001 Technicien 

CHARGÉ(E) DE MISSION  
TRANSITION  

ÉNERGÉTIQUE ET  
ÉCOLOGIQUE 

Nouveau projet 35h00 THAON-LES-VOSGES 88150 THAON-
LES-VOSGES 30/06/2025 01/08/ 

2025 D2A 

V088250630002345001 Agent de maîtrise 
Responsable des services 

techniques (h/f) 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de  

la collectivité 
35h00 LE THOLY 88530 LE THOLY 30/06/2025 01/09/ 

2025 TECHNIQUE 

V088250630002366001 Adjoint technique Cuisinier (h/f) 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres  
(retraite, démission,...) 

35h00 LE THOLY 88530 LE THOLY 30/06/2025 
01/09/ 
2025 

Restauration scolaire 

V088250630002411001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent polyvalent -  
Entretien des espaces  

verts 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 30/06/2025 

30/07/ 
2025 

Centre Technique 
Uxegney 

V088250630002411002 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent polyvalent -  
Entretien des espaces  

verts 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 30/06/2025 

30/07/ 
2025 

Centre Technique 
Uxegney 

V088250630002411003 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent polyvalent -  
Entretien des espaces  

verts 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 30/06/2025 30/07/ 

2025 
Centre Technique 
Uxegney 

V088250630002411004 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent polyvalent -  
Entretien des espaces  

verts 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 30/06/2025 30/07/ 

2025 
Centre Technique 
Uxegney 

Page 3/13 



Arrêté n° 08820250707497 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250630002411005 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent polyvalent -  
Entretien des espaces  

verts 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 30/06/2025 30/07/ 

2025 
Centre Technique 
Uxegney 

V088250630002411006 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent polyvalent -  
Entretien des espaces  

verts 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 30/06/2025 30/07/ 

2025 
Centre Technique 
Uxegney 

V088250630002425001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent polyvalent -  
Technique batimentaire  

manifestations 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 30/06/2025 

30/07/ 
2025 

Centre Technique 
Uxegney 

V088250630002428001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien du parc  
à vélo Natur'O -  

Mécanique cycle 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 30/06/2025 

30/07/ 
2025 

P.C.A.T. SPORTS - 
BASE NATUR'O 

V088250630002432001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Technicien 

Technicien polyvalent  
Base Natur'O 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 30/06/2025 

30/07/ 
2025 

P.C.A.T. SPORTS - 
BASE NATUR'O 

V088250630002438001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent en charge de la  
maintenance des piscines  

et gymnases 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 30/06/2025 30/07/  

2025 

P.C.A.T. SPORTS - 
STADES ET GYMNASES 

V088250630002442001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent technique - Base  
Natur'O 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 30/06/2025 30/07/ 

2025 
P.C.A.T. SPORTS - 
BASE NATUR'O 

V088250630002453001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Assistante Petite Enfance 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 30/06/2025 30/07/  

2025 

P.C.A.T. Petite  
Enfance - Pole  
Petite Enfance 

V088250630002454001 Educateur des 
APS Maitre Nageur Sauveteur 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 30/06/2025 30/07/  

2025 

P.C.A.T. SPORTS - 
PISCINE 

OLYMPIQUE 

V088250630002456001 Technicien Chargé d'Opération GIEP 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 30/06/2025 30/07/  

2025 

P.A.D. EAU ET 
ASSAINISSEMENT 
GEMAPI 

V088250630002458001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des locaux 
et plages piscines 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 30/06/2025 30/07/ 

2025 
MOYENS GENERAUX 

V088250630002459001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe Agent comptable 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 30/06/2025 30/07/ 

2025 
COMPTABILITE 
BUDGET 

V088250630002461001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent technique  
polyvalent patinoire 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 30/06/2025 30/07/ 

2025 
P.C.A.T. SPORTS - 
PATINOIRE 

V088250630002463001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'exploitation et de  
contrôle des transports  

non urbain 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 30/06/2025 

30/07/ 
2025 P.A.D. MOBILITES 

V088250630002468001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'exploitation  
assainissement 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 30/06/2025 30/07/  

2025 

P.A.D. EAU ET 
ASSAINISSEMENT 
GEMAPI 

V088250630002471001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent en charge de  
l'entretien des locaux 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
20h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 30/06/2025 30/07/ 

2025 
MOYENS GENERAUX 

 

Page 4/13 



Arrêté n° 08820250707497 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250630002473001 Attaché 
Chargée d'études pour la  

réalisation de plans de  
mobilités 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 30/06/2025 30/07/ 

2025 P.A.D. MOBILITES 

V088250630002476001 Rédacteur Chargé de  
communication 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 

CEDEX 30/06/2025 30/07/ 
2025 COMMUNICATION 

V088250630002477001 Technicien 
Coordinateur logistique  

et transport 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 30/06/2025 

30/07/ 
2025 

D.S.P.I - Service 
Support 

V088250630002478001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe Régisseuse 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 30/06/2025 30/07/  

2025 

D.S.P.I - Service 
Support - Accueil Régie 

V088250630002479001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent polyvalent 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 30/06/2025 

30/07/ 
2025 

D.G.A.A. - D.S.P. - 
Cimetières 

V088250630002481001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Jardinier qualifié 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 30/06/2025 30/07/  

2025 

D.G.A.A.T. - Direction 
du Cadre de Vie 

V088250630002481002 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Jardinier qualifié 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 30/06/2025 30/07/  

2025 

D.G.A.A.T. - Direction 
du Cadre de Vie 

V088250630002483001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Chef d'équipe 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 30/06/2025 30/07/  

2025 

D.G.A.A.T. - Direction 
du Cadre de Vie 

V088250630002484001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Aide maraicher 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 30/06/2025 30/07/  

2025 

D.G.A.A.T. - Direction 
du Cadre de Vie 

V088250630002487001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien et de  
restauration 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 

CEDEX 30/06/2025 30/07/ 
2025 

D.S.P.I - ENTRETIEN 

V088250701000178001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des  
espaces verts (h/f) 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 01/07/2025  
01/07/ 
2025 

Espaces Verts 

V088250701000276001 Adjoint technique Agent de restauration 

Poste vacant temporairement 
suite à un congé pour 
invalidité temporaire 
imputable au service 

20h00 
SAINT OUEN LES PAREY 88140 
SAINT OUEN LES PAREY 01/07/2025 01/07/ 

2025 

  

V088250701000381001 Rédacteur 
Secrétaire général de  

mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 13h00 
SENONGES 88260  
SENONGES 01/07/2025 

01/10/ 
2025 MAIRIE 

V088250701000631001 Adjoint technique agent de propreté 

Poste vacant temporairement 
suite à un congé pour 
invalidité temporaire 
imputable au service 

04h00 
SAINT OUEN LES PAREY 88140 
SAINT OUEN LES PAREY 01/07/2025 05/07/ 

2025 

  

V088250701001403001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
02h46 RUGNEY 88130 RUGNEY 01/07/2025 30/08/ 

2025 
  

V088250701001405001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 ARCHES 88380 ARCHES 01/07/2025 01/10/ 

2025 technique 

 

Page 5/13 



Arrêté n° 08820250707497 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250701001524001 

Adjoint administratif 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 
Adjoint adm. principal 
de 1ère classe Gestionnaire RH 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 RAMBERVILLERS 88700 
RAMBERVILLERS 03/07/2025 30/08/ 

2025 
ressources  
humaines 

V088250701001538001 Adjoint technique Agent d'entretien  
polyvalent 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 ARCHES 88380 ARCHES 01/07/2025 01/09/ 

2025 technique 

V088250701001586001 Adjoint technique Electricien Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 01/07/2025 01/08/ 

2025 
Centre technique 
municipal 

V088250701001608001 Adjoint technique 
Agent d'accueil et  

d'entretien 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 01/07/2025 

01/08/ 
2025 FERIAC 

V088250701001621001 Agent de maîtrise Agent de voirie 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 01/07/2025 

01/08/ 
2025 

Centre technique 
municipal 

V088250701001827001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 01/07/2025 01/10/ 

2026 
Crèche Premiers 
Pas 

V088250701001827002 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 01/07/2025 01/10/ 

2026 
Crèche Premiers 
Pas 

V088250701001873001 Aide-soignant de 
classe normale 

Aide à domicile /  
auxiliaire de vie sociale 

(h/f) 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
22h30 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 01/07/2025 01/08/ 

2025 S.S.I.A.D. 

V088250701001900001 

Adjoint administratif 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 
Adjoint adm. principal 
de 1ère classe 

AGENT ADMINISTRATIF 
POLYVALENT 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 

CEDEX 01/07/2025 01/08/ 
2025 

Services à la 
Population 

V088250701001945001 
Emploi 

contractuel de 
cat. A 

Travailleur social (h/f) 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 01/07/2025 01/08/ 
2025 C.C.A.S. 

V088250701002107001 

Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 12h45 JEUXEY 88000 JEUXEY 01/07/2025 01/09/ 

2025 Périscolaire 

 

Page 6/13 



Arrêté n° 08820250707497 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250701002107002 

Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 12h45 JEUXEY 88000 JEUXEY 01/07/2025 01/09/ 

2025 Périscolaire 

V088250701002298001 

Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 09h00 JEUXEY 88000 JEUXEY 01/07/2025 

01/09/ 
2025 Périscolaire 

V088250701002354001 

Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 09h45 JEUXEY 88000 JEUXEY 01/07/2025 01/09/ 

2025 Périscolaire 

V088250701002354002 

Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 09h45 JEUXEY 88000 JEUXEY 01/07/2025 01/09/ 

2025 Périscolaire 

V088250701002356001 
ATSEM principal de 
1ère classe ATSEM (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 03h00 HAROL 88270 Harol 01/07/2025 

01/09/ 
2025 Périscolaire 

V088250701002397001 Adjoint technique 
Agent d'entretien et  

animateur périscolaire 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
14h00 CHATENOIS 88170 CHATENOIS 01/07/2025 01/09/  

2025 

périscolaire et 
entretien des 
bâtiments 

V088250701002539001 
Puéricultrice 
Puéricultrice hors 
classe 

Puéricultrice/Puériculteur 
PT_00386 

Poste vacant suite à une fin de 
détachement 35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 01/07/2025  

01/09/ 
2025 

DAST - MSVS 
RAMBERVILLERS 

V088250702000184001 
Adjoint  
d'animation 

Agent d'entretien et de  
restauration scolaire 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

LE SYNDICAT 88120 LE SYNDICAT 
02/07/2025 

01/09/ 
2025 Périscolaire 

V088250702000287001 
Adjoint  
d'animation 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 02h50 

MANDRES SUR VAIR 88800 
MANDRES SUR VAIR 02/07/2025 

01/09/ 
2025 MAIRIE 

 

Page 7/13 



Arrêté n° 08820250707497 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250702000337001 Rédacteur Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 12h00 MANDRES SUR VAIR 88800 

MANDRES SUR VAIR 02/07/2025 01/10/ 
2025 MAIRIE 

V088250702000347001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Responsable des services 
techniques (h/f) 

Poste vacant suite à une  
disponibilité 35h00 IGNEY 88150 IGNEY 02/07/2025 01/10/ 

2025 Technique 

V088250702000553001 

Technicien 
Technicien principal 
de 2ème classe 
Technicien principal 
de 1ère classe 
Agent de maîtrise 
principal 

Responsable  
d'exploitation et  

d'entretien routier 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 02/07/2025  01/11/  
2025 

Direction des  
Routes et du  
Patrimoine 

V088250702000676001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 
Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 1ère classe 

ASSISTANT  
D'ENSEIGNEMENT  

ARTISTIQUE  
CONTRACTUEL 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 03h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

02/07/2025 01/09/ 
2025 

ECOLE DE MUSIQUE 

V088250702000811001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 
Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 1ère classe 

ASSISTANT  
D'ENSEIGNEMENT  

ARTISTIQUE  
CONTRACTUEL 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 02h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

02/07/2025 01/09/ 
2025 

ECOLE DE MUSIQUE 

V088250702000921001 Rédacteur CHARGE DE  
COMMUNICATION 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 REMIREMONT 88204 REMIREMONT 

Cedex 02/07/2025 11/08/ 
2025 COMMUNICATION 

V088250702001281001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 1ère classe 

ASSISTANT  
D'ENSEIGNEMENT  

ARTISTIQUE  
CONTRACTUEL 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 10h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 02/07/2025 01/09/ 

2025 ECOLE DE MUSIQUE 

V088250702001322001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe Animatrice CTEAC Poste créé suite à un  

nouveau besoin 17h30 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 02/07/2025 01/09/ 
2025 CTEAC 

 
Page 8/13 



Arrêté n° 08820250707497 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

          MIRECOURT DOMPAIRE 88500 
Mirecourt 

      

V088250702001352001 
Emploi 

contractuel de 
cat. B 

ASSISTANT  
D'ENSEIGNEMENT  

ARTISTIQUE 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 08h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 02/07/2025 01/09/ 

2025 ECOLE DE MUSIQUE 

V088250702001418001 

Rédacteur 
Adjoint adm. principal 
de 1ère classe 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 
Adjoint 
administratif 

assistant de gestion  
comptable et ressources  

humaines 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 SAINT AME 88120 SAINT AME 02/07/2025 01/03/ 

2026 administratif 

V088250702001452001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 1ère classe 

ASSISTANT  
D'ENSEIGNEMENT  

ARTISTIQUE  
CONTRACTUEL 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 05h00 

COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 02/07/2025 01/09/ 

2025 
ECOLE DE MUSIQUE 

V088250703000342001 Infirmier en soins 
généraux 

Infirmier (e) 
Poste vacant suite à une fin de 

détachement 35h00 
MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 03/07/2025 

15/09/ 
2025 EHPAD 

V088250703000641001 Adjoint technique Surveillant de baignade 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES- VALLONS DES 
VOSGES 88600 BRUYERES 03/07/2025 08/07/ 

2025 PISCINE 

V088250703000756001 

Technicien 
Technicien principal 
de 2ème classe 
Technicien principal 
de 1ère classe 

Relieur Restaurateur -  
PT_00814 

Poste vacant suite à une fin de 
détachement 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 03/07/2025  
01/10/ 

2025 
(SG) DCS -  
Archives 

V088250703001130001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 1ère classe 
Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 

Professeur de trombone 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

09h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA REGION DE RAMBERVILLERS 
88700 RAMBERVILLERS 

03/07/2025 08/09/ 
2025 Ecole de Musique 

V088250703001151001 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 05h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 03/07/2025 05/07/ 

2025 Service technique 

V088250703001205001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 1ère classe 

Professeur de Cor  
d'Harmonie 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
04h30 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA REGION DE RAMBERVILLERS 
88700 RAMBERVILLERS 07/07/2025 

04/07/ 
2025 Ecole de 

Musique 

Page 9/13 



Arrêté n° 08820250707497 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 
Assistant 
d'enseignement 
artistique 

              

V088250703001413001 Adjoint 
administratif Agent administratif 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

24h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 03/07/2025 21/07/ 
2025 Administratif 

V088250703002360001 
Adjoint  
d'animation 

Accompagnateur/trice  
bus scolaire 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
02h45 

S.I.V.M. DE LA VALLEE DE LA 
ROCHE HARCHECHAMP 88300 
ATTIGNEVILLE 

03/07/2025 
25/08/ 
2025 

accompagnement 
périscolaire 

V088250703002377001 Adjoint  
d'animation 

Accompagnateur/trice  
bus scolaire 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
02h45 

S.I.V.M. DE LA VALLEE DE LA 
ROCHE HARCHECHAMP 88300 
ATTIGNEVILLE 

03/07/2025 25/08/ 
2025 

accompagnement 
périscolaire 

V088250704000236001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent chargé de  
l'entretien des locaux 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 04/07/2025 04/08/ 

2025 

Direction des Services 
Technique - Service 
Moyens Généraux 

V088250704000254001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent chargé de  
l'entretien des locaux 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88000 EPINAL 04/07/2025 04/08/ 

2025 

Direction des Services 
Technique - Service 
Moyens Généraux 

V088250704000327001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent Technique  
Polyvalent 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 

D'EPINAL 88000 EPINAL 04/07/2025 01/09/ 
2025 

Centre Technique 

V088250704000338001 

Rédacteur Rédacteur 
principal de 2ème 
classe 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 

Attaché 
Attaché principal 

Responsable des  
Relations avec les Publics  

et de L'éducation  
Artistique et Culturelle 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 

D'EPINAL 88000 EPINAL 04/07/2025 01/09/ 
2025 Scènes Vosges 

V088250704000551001 

Lieutenant de 
1ère classe de 
SPP Lieutenant 
de 2nde classe 
de SPP 

Chef de centre d'incendie et 
de secours 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
35h00 SDIS de Vosges 88190 GOLBEY 04/07/2025 01/09/ 

2025 
CIS 
RAMBERVILLERS 

 
Page 10/13 



Arrêté n° 08820250707497 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

  Lieutenant hors 
classe de SPP 

              

V088250704000672001 Infirmier en soins 
généraux 

Infirmier en EHPAD (H/F) 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 CHENIMENIL 88460 CHENIMENIL 04/07/2025 04/08/ 
2025 Soins 

V088250704000939001 

Assistant socio- 
éducatif 
Assistant socio- 
éducatif de classe 
exceptionnelle 

Travailleur social  
polyvalent de secteur au  
sein de la MSVS Golbey 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 04/07/2025 01/10/ 
2025 

Maison de la Solidarité 
et de la Vie Sociale de 
golbey 

V088250704001161001 

Lieutenant hors 
classe de SPP 
Lieutenant de 
1ère classe de 
SPP 

Adjoint au Chef de centre 
Poste vacant suite à une  

mobilité interne au sein de la  
collectivité 

35h00 SDIS de Vosges 88190 GOLBEY 04/07/2025 
01/09/ 
2025 CIS REMIREMONT 

V088250704001217001 

Lieutenant de  
1ère classe de  
SPP 
Lieutenant de 
2nde classe de 
SPP 
Lieutenant hors 
classe de SPP 

Adjoint au CTRA/CODIS 
Poste vacant suite à un  

détachement (> 6 mois) ou à  
une intégration directe 

35h00 SDIS de Vosges 88190 GOLBEY 04/07/2025 
01/09/ 
2025 CTRA/CODIS 

V088250704001398001 ATSEM principal de 
2ème classe ATSEM (h/f) 

Poste vacant temporairement  
suite à autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

26h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 04/07/2025  
05/07/ 
2025 ECOLES 

V088250704001436001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Animateur éducatif  
programme de réussite  

éducative 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
10h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 04/07/2025 01/11/ 

2025 Education 

V088250704001458001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Animateur périscolaire 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
18h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 04/07/2025 05/07/ 

2025 Education 

V088250704001458002 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Animateur périscolaire 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
18h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 04/07/2025 05/07/ 

2025 Education 

V088250704001512001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Animateur périscolaire 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
19h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 04/07/2025 01/11/ 

2025 Education 

V088250704001524001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Animateur périscolaire 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
24h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 04/07/2025 28/08/ 

2025 Education 

V088250704001540001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Animateur périscolaire 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
26h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 04/07/2025 04/07/ 

2025 
Education 

 

Page 11/13 



Arrêté n° 08820250707497 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250704001549001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Animateur périscolaire 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
28h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 04/07/2025 01/11/ 

2025 Education 

V088250704001560001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Animateur périscolaire 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
30h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 04/07/2025 01/11/ 

2025 Education 

V088250704001658001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Animateur périscolaire 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
11h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 04/07/2025 25/08/ 

2025 
Education 

V088250704001671001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Animateur périscolaire 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

19h00 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 04/07/2025 25/08/ 

2025 
Education 

V088250704001677001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Animateur périscolaire 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
19h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 04/07/2025 25/08/ 

2025 
Education 

V088250704001682001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Animateur périscolaire 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
19h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 04/07/2025 25/08/ 

2025 Education 

V088250704001694001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Animateur périscolaire 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
19h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 04/07/2025 25/08/ 

2025 Education 

V088250704001701001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Animateur périscolaire 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
19h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 04/07/2025 25/08/ 

2025 Education 

V088250704001709001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Animateur périscolaire 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
18h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 04/07/2025 25/08/ 

2025 Education 

V088250704001712001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 
Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 1ère classe 

Professeur de violon/alto 
Poste vacant suite à une  

mutation vers autre  
collectivité 

05h00 CC Gérardmer 88400 GERARDMER 04/07/2025 15/09/ 
2025 

  

V088250704001722001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Animateur périscolaire 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
30h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 04/07/2025 25/08/ 

2025 Education 

 
Page 12/13 



Arrêté n° 08820250707497 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250704001732001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Animateur périscolaire 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
19h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 04/07/2025 25/08/ 

2025 Education 

V088250704001742001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Animateur périscolaire 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
18h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 04/07/2025 25/08/ 

2025 Education 

V088250704001751001 Technicien 
Chargé de mission  

politique publique de  
l'environnement 

Nouveau projet 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES 
VOSGES 88600 BRUYERES 04/07/2025 15/09/ 

2025 
ENVIRONNEMENT 

V088250704001755001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Animateur périscolaire 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

18h00 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 04/07/2025 25/08/ 

2025 
Education 

V088250704001759001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Animateur périscolaire 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
19h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 04/07/2025 25/08/ 

2025 
Education 

V088250704001768001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe Animateur périscolaire 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
22h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 04/07/2025 25/08/ 

2025 Education 

V088250704001883001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Animateur éducatif  
programme de réussite  

éducative 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
10h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 04/07/2025 25/08/ 

2025 Education 

V088250704001908001 

Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Animateur éducatif  
programme de réussite  

éducative 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
20h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 
SAINT-DIE-DES- VOSGES 04/07/2025 25/08/ 

2025 Education 

V088250704002054001 Attaché principal CHEF DU POLE SOCIAL Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 REMIREMONT 88204 REMIREMONT 

Cedex 04/07/2025 01/09/ 
2025 POLE 

 

Page 13/13 


		2025-07-08T20:13:52+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2025-07-10T08:46:54+0000
	DEMATIS - DEMATIS-SIGNATURE 87918bfbcd7c03b61a3d72792963638abe39cfd1




